
Sprawozdanie z realizacji  planu pracy 

Komisji Rolnictwa za 2024 rok 

 

Komisja Rolnictwa do czasu wyborów samorządowych w 2024 roku obradowała w składzie: Kantak 

Katarzyna, Andrzej Ratkowski, Krzysztof Feddek, Krzysztof Gadomski, Janusz Gerke, Jan Hetman, 

Dorota Zieba, Astryda Spichalska. Natomiast po wyborach, na kadencję 2024-29 powołano Komisję 

Rolnictwa w składzie: Kantak Katarzyna, Gadomski Krzysztof, Czarnecki Adam, Jackowski 

Krzysztof, Szamrowicz Mateusz. 

Komisja Rolnictwa w 2024 roku odbyła 8 posiedzeń, spisano 8 protokołów. Na posiedzeniach 

Komisji Rolnictwa  obecni byli w szczególności: Wójt Adam Licznerski, Sekretarz Wojciech 

Kulikowski, Zastępca Wójta Anna Pieczka, Skarbnik Honorata Surma- Kochańska. 

Komisja Rolnictwa pracowała według spisanego planu pracy. Na każdym posiedzeniu omawiane 

były tematy związane z projektami uchwał na najbliższą sesję. 

W pierwszym kwartale komisja miała spotkanie z przedstawicielem K-PODR  w Minikowie, panem 

Łukaszem Dominem. Pan Łukasz Domin przedstawił informację dotyczącą szkoleń dla rolników oraz 

pozostałe informacje dot. sytuacji w różnych działach rolnictwa. 

Komisja Rolnictwa zapoznała się również z informacjami dotyczącymi planowanych remontach dróg 

na terenie gminy i w jakim są stanie. Pan Roman Skowroński i Pani Emilia Szczepańska przedstawili, 

jak wygląda stan dróg po zimie i które będą naprawiane. 

W drugim kwartale roku 2024 roku Komisja Rolnictwa miała spotkanie z przedstawicielami 

Gminnej Spółki Wodnej. Pan Piotr Czop, przewodniczący Spółki oraz pan Piotr Swakowski, 

inspektor  przedstawili  stan środków  finansowych Spółki Wodnej, dotacje które otrzymuje spółka 

oraz harmonogram prac na 2024 rok. 

Komisja w drugim kwartale miała spotkanie z przedstawicielem Izb Rolniczych, panem Zbigniewem 

Kruczyńskim. W czerwcu członkowie komisji spotkali się z przedstawicielem Nadleśnictwa 

Zamrzenica w sprawie gospodarki leśnej na terenie gminy Bukowiec. Pan Mariusz Woźniak, inżynier 

nadzoru w Nadleśnictwie Zamrzenica przedstawił, jak wygląda sytuacja dotycząca gospodarki leśnej. 

Na terenie gminy Bukowiec mamy trzy leśnictwa, tj. Leśnictwo Jania Góra, Branica i Bukowiec. 

W trzecim kwartale Komisja Rolnictwa miała spotkanie z panem Wojciechem Glinieckim, 

Kierownikiem Posterunku Policji w Bukowcu. Pan Kierownik przedstawił radnym informację 

dotyczącą funkcjonowania posterunku oraz z czym mają najczęściej problemy mieszkańcy gminy. 

Na posiedzeniu Komisji Rolnictwa zostały również poruszone tematy dotyczące wywozu odpadów 

komunalnych i kosztów z nimi związanych. Przedstawiła je Pani Żaneta Gmys, referent. 

W czwartym kwartale Komisja Rolnictwa omawiała między innymi uchwały dotyczące stawek 

podatkowych, które przedstawiła pani Honorata Surma- Kochańska, skarbnik gminy. Radni zapoznali 

się z działalnością  Zakładu Gospodarki Komunalnej, którą omówił Pan Mirosław Parczyk, kierownik 

ZGK, a pani Jolanta Ruszkowska, główna księgowa ZGK przedstawiła wykaz dochodów i wydatków 

Zakładu. 

Podczas grudniowego posiedzenia Komisja Rolnictwa omawiała tematy na najbliższą sesję, m.in. 

dotycząca uchwalenia budżetu na 2025 rok. 

 

Przewodnicząca Komisji Rolnictwa 

/-/ Katarzyna Kantak 


